terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Art. 5°. Revo 	se as disposições em contrário.

Terra Nova, 	e jaTieir de 20

ANTÔNIO 	 S REIS
Secretário Mu ipi de Administração

Registre 	 cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Estado Da Bahia

UA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA
NOVA BA - CEP.: 44270.000

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098
C.N.P.J. n° 13.824.511/0001-70

PORTARIA N." 03/2019
De 02 de janeiro de 2019.

DESIGNA SERVIDORES PARA PROMOVER E
JULGAR TODOS OS PROCESSOS DE LICITAÇÃONA
MODALIDADE PREGÃO NA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TERRA NOVA-BAHIA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TERRA NOVA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. I.° - NOMEAR como PREGOEIROS para julgar e conduzir os Processos Licitatórios
na modalidade Pregão, os servidores abaixo indicados:

MEMBROS EFETIVOS:

DANIELY ARÁGÃO SOUSA
JOSÉ LÁZARO FERREIRA DOS SANTOS

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9BDFE3E50EB834D6DE87984FE19C70BB

		2019-01-22T14:36:47-0300